Pro quibus omnibus et singulis supradictis per nos dictis de Viviaco conces-
sis ut premittitur et indultis, confitemur habuisse et recepisse per manum An-
thonii Championis, fidelis et familiaris nostri dilecti, videlicet mille ducentos
florenos auri boni et magni ponderis; qui Anthonius nobis de ipsis computare de-
bebit; de qua florenorum quantitate ipsos de Viviaco solvimus penitus et quitta-
mus. 

Quasquidem libertates, franchesias, immunitates et priviligia et omnia et sin-
gula suprascripta, nos comes predictus promittimus tenore presentium bona fide
pro nobis et nostris ratas et rata, gratas et grata, firmas et firma habere perpetuo
et tenere et non contra facere vel venire nec contra facere vel venire volenti
consentire palam vel occulte, seu quibusvis coloribus exquesitis seu prebere au-
xilium, consilium vel assensum, sed potius ea ipsis burgensibus perpetuo in-
violabiliter observare, mandantes ballivis Vuaudi, Chablasii et ceteris dictarum
baroniarum et totius alterius terre nostre, castellanis, mistralibus ac officiariis et
subditis nostris quibuscunque tam presentibus quam futuris quatinus dictas im-
munitates, libertates, franchesias et priviligia et cetera omnia et singula
suprascripta per nos dictis burgensibus ut supra universaliter et particulariter in-
dulta et concessa teneant et inviolabiliter perpetuo observent prout iacent, et in
suis singulis capitulis atque ponctis, inquantum indignationem nostram voluerint
perpetuo evitare.  

In quorum testimonium ad maiorem omnium predictorum firmitatem, pre-
sentes nostras litteras nostri sigilli iussimus munimine roborari. 

Datum Morgie die dominica septima mensis iulii anno domini millesimo
trecentisimo septuagisimo.
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Per dominum presentibus: preposito Montis Iovis, Guillermo de Grandissono,
Anthelmo domino [...], Girardo Destres, cancellario, Humberto de Columberio,
Gaspardo de Montemaiori, Aymone de Chatonay, militibus, Humberto domino
de Fromentes et Anthonio Champion.

AC Vevey, E Bleu 11, 2 

parchemins doubles originaux:

 légèrement taché, 51 x 68 cm, sceau pen-
dant d’Amédée VI; 53 x 70 cm, cordon de soie verte pour sceau manquant. –

 Copies:

 E Bleu 11,
copie contemporaine sur 2 parchemins cousus ensemble, 66 x 94 cm, pas de sceau; copie de 1525
sur parchemin, 81 x 75 cm, sceau de l’official de Vevey; E Bleu 12, copie sur papier de 1781.

Ed. MDR XXVII p. 151–160.

a

sic

.

276. 

Le 

comte 

de 

Savoie 

Amédée

VI autorise la

ville 

de 

Vevey 

à 

af-
fecter temporairement certaines taxes à l’entretien des fortifications.

1376 février 5. Evian

Nos Amedeus comes Sabaudie notum facimus universis quod nos [...] burgensi-
bus habitatoribus et subdictis nostris dicte ville Viviaci damus, concedimus et li-
beraliter impartimur levas, impositiones et tributa inferius descriptas et descripta
[...] licentiam [...] capiendi et exigendi super rebus, mercandiis et bonis inferius
declaratis, scelicet

a

 per quinque annos proximos [...] implicandas [...] in fortiffi-
catione et reparacione dicte Viviaci ville et non in alios usus quoslibet conver-
tendas.

[1] Et primo videlicet dictis nostris burgensibus [...] damus [...] quod ipsi vel
certi et fideles nuncii super hoc deputandi levent, habeant, exigant et percipiant
[...] dicto tempore quinque annorum durante ab omnibus et singulis mercatoribus
et aliis personis mercandias infrascriptas vendentibus scelicet

a

 pro qualibet libra
Lausanne [...] quatuor denarios Lausanne, exceptis et exclusis a mercandiis et
imposicionibus predictis omnibus et singulis fardellis, trosselis, ballis et aliis
mercandiis de et pro quibus solvitur et levatur grossum pedagium in villa et locis
nostris Cletarum et Chillionis seu Ville Nove. Et etiam exclusis et exceptis a pre-
dictis  mercandiis [...] omnibus et singulis victualibus que comedi seu bibi pos-
sint. Item exclusis et exceptis omnibus et singulis burgensibus et habitatoribus
dicte ville Viviaci a tributo et imposicione quatuor denariorum [...].

Item pro eo quod dicti burgenses [...].
Datum Aquiani die quinta mensis Februarii anno domini millesimo tercente-

simo septuagesimo sexto.

AC Vevey, E Bleu 14, 

parchemin original,

 abîmé par l’humidité, pâli par endroits, coupé sur 5 cm,
50 x 39 cm, sceau du comte Amédée VI manquant.
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sic.
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277. Jean de Blonay procède à un échange avec le comte Amédée VI
de Savoie auquel il donne sa juridiction à Blonay, sur les marchés,
l’avouerie et la métralie de Vevey, Corsier et Saint-Saphorin contre le

 château et les dépendances d’Attalens.

1386 mai 30. Evian

AET, Arch. de Cour, Baronnie de Vaud V/Attalens 5,

 parchemin original

 fait de 2 parchemins
cousus ensemble, pâli et taché par endroits, 63 x 113 cm, pas de sceau, seing manuel de Guillaume
Genevest, notaire.

278. Ordonnance du vice-châtelain et des bourgeois de Vevey sur la 
vente des denrées alimentaires au marché.